揭阳市市场监督管理局文件

[image: image1.png]

揭市监标准〔2024〕121号
转发《广东省全面实施标准化战略领导小组办公室关于组织开展推动大规模设备更新和消费品以旧换新相关标准制修订工作的通知》的通知

市全面实施标准化战略领导小组成员单位，各县（市、区）市场监督管理局（分局），各有关单位：

现将《广东省全面实施标准化战略领导小组办公室关于组织开展推动大规模设备更新和消费品以旧换新相关标准制修订工作的通知》（粤市监标准〔2024〕177号）转发给你们，为强化产品质量安全标准提升，加快能耗排放技术标准升级，加大回收循环利用标准供给，完善标准实施配套措施，以标准提升牵引设备更新和消费品以旧换新。请结合各地、各单位实际情况，积极发动各社会团体、企业事业组织以及公民申报或提出立项建议，并按通知要求通过“广东省市场监督管理局标准化业务综合管理平台”申报，同时将材料发至电子邮箱：jyzj8260870@163.com。
附件：《广东省全面实施标准化战略领导小组办公室关于组织开展推动大规模设备更新和消费品以旧换新相关标准制修订工作的通知》（粤市监标准〔2024〕177号）

揭阳市市场监督管理局

                               2024年4月9日

公开方式：主动公开

揭阳市市场监督管理局      　     2024年4月9日印发

  校对：邱志琼

一1一